
 
 

お取引先様各位  
2021 年 3 月 22 日

ＢＸカネシン株式会社  

 

【重要】新型コロナウイルス感染予防対策に伴う営業時間変更のご案内  
 
 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
さて、弊社といたしまして、新型コロナウイルス感染予防対策の為、緊急事態宣言を踏ま
えて営業時間の短縮措置を取っておりました。  
昨日 3 月 21 日の緊急事態宣言解除をもちまして下記の通り通常の営業時間へ変更させて
いただきます。  
つきましては、今まで以上にサービスの向上に努めてまいりますので今後ともご愛顧の

程よろしくお願いいたします。  

謹白  
 

記  

 
変更実施日   ：   2021 年 3 月 22 日（月）より  

 
営業時間      ：   （変更前）10：00〜16：00  

 

（変更後）9：00〜17：00  
 
 
 

以 上  


